

《中学校》

7・8月分予定献立表

令和4年度 都城学校給食センター

Main table with columns: Dコース, Eコース, 献立名, 献立名, 献立名, 献立名, アレルギー表示, 栄養価. Rows include dates like 4月5日, 5月6日, etc., and dishes like コッペパン, ミートボール, etc.



お知らせ
7月11日～15日の『ひとくちいもち』と8月26日の『白玉』は、喉につまらせないようによく噛んで食べてください。

今月の調味料

- List of ingredients and allergen info: 淡口(しょうゆ), 濃口(しょうゆ), みそ, 醤油, しょうゆ, etc.

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務7品目(★印)、アレルギー表示推奨21品目(☆印)のみ表示です。